



ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL

(A Unit of Shri Kishor Singh Shishodia Foundation)

KHASRA NO. 416, NAGLA CHAJJU, POST: SAMANA, JARCHA SAMANA ROAD
TAHSIL : DHOULANA, DIST.: HAPUR (UTTAR PRADESH)-245301

RHIS/ADM/CIR-008/2025-26

Date: 19th July 2025

Dear Parents,

आपको जानकर खुशी होगी कि ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL की दिसम्बर 2025 में सी.बी.एस.सी. नई दिल्ली से सीनियर सैकेंडरी की मान्यता मिल जायेगी एवम अगले सत्र 2026-27 से सीनियर सैकेंडरी की कक्षा भी आयोजित की जायेंगी! अभी हमने खेल-कूद ग्राउंड बनाने के लिये 2 एकड़ जमीन लीज पर लिया है जिसमें खेल ग्राउंड नवम्बर महीने तक बनकर तैयार हो जायेगा, जिससे विद्यार्थियों का चहुमुखी विकास हो सके!

हम ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL की एक नई ब्रांच सत्र 2026-27 से सीनियर सैकेंडरी लेबिल तक जी.टी. रोड बाईपास के पास, दादरी में सिर्फ लड़कियों के लिये (**Only for girls**) सी.बी.एस.सी. की मान्यता से संचालित हो जायेगा!

आप सभी RHIS मोबाइल एप अपने अनड्रॉइड फोन में डाउनलोड करने के लिये इस लिंक को क्लिक करें : <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.schoolerp.rhis> दिनांक 1ST अगस्त 2025 से विद्यालय का वाट्सएप ग्रुप बंद कर दिये जायेंगे एवम सारी जानकारीया होमवर्क सहित मोबाइल एप पर ही कर पाएंगे! आपकी Login Id: **your registered mobile No. & Password : 12345 for all students.** जिन्होंने RHIS मोबाइल एप डाउनलोड कर लिया है वह अपना पासवर्ड 6 डिजिट जैसे नम्बर, चिन्ह, अक्षर (कुल छः) जरूर चेंज कर ले, यह आपकी सुविधा एवं सुरक्षा के लिये बहुत उपयोगी है! अपने विद्यार्थियों की फ्रीस RHIS मोबाइल एप के माध्यम से ही भुगतान करें, भुगतान की रसीद साथ के साथ ही आपको मिल जायेगी!

अभिभावकों से अनुरोध है कि फ्रीस का भुगतान समय से करें, क्योंकि अब 1ST अगस्त 2025 से 50/- रुपये प्रतिदिन के हिसाब से बिलम्ब शुल्क का भुगतान करना होगा, नियमानुसार सभी स्कूल महीने की 15 तारीख तक फ्रीस लेते हैं, लेकिन हमारे स्कूल में 30 तारीख तक बिना किसी बिलम्ब शुल्क के फ्रीस देय होगी! क्योंकि हम बच्चों की शिक्षा पर अधिक से अधिक ध्यान देना चाहते हैं एवम समय से फ्रीस का भुगतान नहीं करने के कारण, नुकसान उन अभिभावकों/विद्यार्थियों को होता है जो अभिभावक समय से फ्रीस का भुगतान करते हैं! क्योंकि काफी अभिभावक एक महीने की फ्रीस एक स्कूल में देंगे और तीन-चार महीने की फ्रीस को आज-कल करके बकाया रखेंगे, फिर बच्चे को स्कूल से निकल कर दूसरे स्कूल में ले जायेंगे और एक महीने की फ्रीस उस स्कूल में देंगे, फिर यही वहाँ पर भी करेंगे, इसी तरह एक सत्र तो निकल ही लेंते हैं, यह सब यहाँ पर नहीं चलेगा!

- बिलम्ब शुल्क रुपये 50/- प्रतिदिन 1ST अगस्त 2025 से, इसीलिये प्रत्येक महीने की शुल्क 30 तारीख से पहले भुगतान करना सुनिश्चित करें! स्कूल के सभी खर्चों के लिये पैसा पहले या महीने में देना होता है फिर फ्रीस दो-तीन, चार महीने में क्यों? जिन अभिभावकों ने अप्रैल, मई, जून की फ्रीस का भुगतान नहीं किया है उनके विद्यार्थियों को 1ST अगस्त 2025 से स्कूल में एंट्री नहीं मिलेगी और फ्रीस का भुगतान बिलम्ब शुल्क के साथ करना होगा!

जो अभिभावक अब भी अपने बच्चों को फ्रीस नहीं देने के कारण स्कूल से निकलना चाहते हैं वह अपनी बकाया फ्रीस का भुगतान करके ट्रान्सफर सर्टिफिकेट लेकर ही जाये, अन्यथा पुरे सत्र की फ्रीस का भुगतान करना होगा, हमें स्कूल में वह अभिभावक एवम विद्यार्थी चाहिये, जो विद्यार्थी पढ़ना और अभिभावक अपने बच्चों को पढ़ाना चाहते हैं! अब स्कूल से फ्रीस के लिये कोई भी फोन नहीं जायेगा, क्योंकि अभिभावक फ्रीस देने के डर से किसी आपातकाल का भी फोन नहीं रिसीब करते हैं!

With warm regards
RHIS Management Team



ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL

(A Unit of Shri Kishor Singh Shishodia Foundation)

KHASRA NO. 416, NAGLA CHAJJU, POST: SAMANA, JARCHA SAMANA ROAD
TAHSIL : DHOULANA, DIST.: HAPUR (UTTAR PRADESH)-245301

RHIS/ADM/CIR-008/2025-26

Date: 19th July 2025

Dear Parents,

We are happy to inform you that our School "ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL" will get CBSE, New Delhi recognition up to Senior Secondary in December 2025 and Senior Secondary classes will also be organized from during next session 2026-27. We have leased 2 acre of land to build a playground. The playground will be ready by the month of November, so that the students can develop in all aspects.

We are going to start a new branch of ROYAL HERITAGE INTERNATIONAL SCHOOL from the next session 2026-27 up to Senior Secondary level near GT Road Bypass, Dadri, (Only for girls), with CBSE recognition!

All of you can click on this link to download RHIS mobile app in your Android phone: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.schoolerp.rhis> from 1st August 2025, the school's WhatsApp group will be closed and all information including homework and all other will be available only on the mobile app! **You're Login Id: You're Registered Mobile No. & Password : 12345 for all students.** Those who have downloaded the RHIS mobile app must change their password to 6 digits such as numbers, symbols, letters (total six), this is very useful for your convenience and security! Pay your students' fees only through the RHIS mobile app, you will get the payment receipt immediately!

Parents are requested to pay the fees on time, because now from 1st August 2025, a late fee of Rs 50/- per day will have to be paid. As per the rules, all schools collect fees till the 15th day of the month, but in our school, fees will be payable till the 30th day of the month without any late fee! **Because we want to focus more and more on the education of the children and due to non-payment of fees on time, the loss is suffered by those parents / students who pay the fees on time! Because many parents will pay one month's fee to a school and will keep the fees of three-four months pending sooner or later, Then the child will be taken out of the school to another school and one month's fee will be paid to that school, then the same thing will be done there, in this way one session will pass by, all this will not work here!**

The Late fee Rs. 50/- per day will be applied from 1st August 2025, so make sure to pay the fee before the 30th of every month! All school expenses have to be paid in advance or in the same month. Then why should the fee be paid after two, three, or even four months? Students who have not paid the fees for the months of April, May, and June will not be allowed entry into the school from 1st August 2025.

Parents who still wish to withdraw their children from the school due to their inability to pay the fees must pay the outstanding dues by 30th July and collect the transfer certificate. If you do not collect the transfer certificate, then you will still be required to pay the fees for the entire session. We need such students and parents in the school who are committed to studying and who value education. **Parents are not picking the School call, let it be any emergency because they think that school called for payment of fees.**

With warm regards
RHIS Management Team